
УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 742

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ « СЕЛО КАЗАКЕВИЧЕВО» 

ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
«28 » июля 2023 года № 15

с.Казакевичево

О регистрации Дегодьева Олега Владимировича кандидатом на 

должность главы сельского поселения « Село Казакевичево» 

Хабаровского муниципального района Хабаровского края

Проверив соответствие порядка выдвижения в порядке самовыдвижения 

Дегодьева Олега Владимировича требованиям Федерального закона от 12 

июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации» (далее - Федеральный закон) 

и Избирательного кодекса Хабаровского края (далее - Кодекс), необходимые 

для выдвижения и регистрации кандидата документы, участковая 

избирательная комиссия № 742 сельского поселения « Село Казакевичево» 

Хабаровского муниципального района Хабаровского края (далее- 

Избирательная комиссия) установила следующее.

Порядок выдвижения кандидата на должность главы сельского 

поселения « Село Казакевичево» Хабаровского муниципального района 

Хабаровского края, документы, представленные для выдвижения и 

регистрации Дегодьева Олега Владимировича, выдвинутого в порядке 

самовыдвижения, соответствуют требованиям статей 33, 34 и 38 

Федерального закона и статей 43, 48 Кодекса.

Документы для регистрации представлены кандидатом Ивановым

Иваном Ивановичем «19 » июля 2023 года.



С учетом изложенного, руководствуясь статьями 25 и 38 Федерального 

закона и статьями 29, 43, 48 и 50 Кодекса, Избирательная комиссия 

решила:

1. Зарегистрировать Дегодьева Олега Владимировича , 1966 года 

рождения, выдвинутого в порядке самовыдвижения, кандидатом на 

должность главы сельского поселения « Село Казакевичево» Хабаровского 

муниципального района Хабаровского края - «//» 2023 года в

часов /2^? минут .

2. Выдать Дегодьеву Олегу Владимировичу удостоверение о 

регистрации установленного образца.

3. Направить настоящее постановление в Территориальную 

избирательную комиссию Хабаровского района для сведения.

4. Разместить настоящее постановление на сайте администрации 

сельского поселения « Село Казакевичево» Хабаровского муниципального 

района Хабаровского края.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

председателя избирательной комиссии.

Секретарь

Председатель
ИЯ •

®/.с/ Избмра 
тельный 
участок /х/о 

№742 /Я

(инициалы, фамилия)


